PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 03/2014

PUBLICA PONTUAÇÃO  DOS  TÍTULOS
PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO
DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  PARA  A
FUNÇÃO PÚBLICA DE INTÉRPRETE DE
LIBRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul,  no uso de atribuições legais,  PUBLICA A PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS
APRESENTADOS  PELA  CANDIDATA  AO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE
SERVIÇO  TEMPORÁRIO  para  a  função  pública  de  INTÉRPRETE DE LIBRAS,  de
acordo com o processo protocolado sob nº  49722/2014,  de 10 de junho de 2014,  Edital  de
Abertura nº 01/2014 e após avaliação dos títulos realizada em 09 de julho de 2014 pela comissão
nomeada através Portaria nº 1439/2014, conforme segue:

N.º DE INSC. NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 LILIAN DA SILVA SANTOS 6,5

I – Fica estabelecido o prazo de dois dias úteis, 11 e 14 de julho de 2014, para
interposição de recursos junto ao Departamento de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de
Canela, sito à rua Dona Carlinda, 455, Centro.

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 10 DE JULHO DE 2014.

CLEOMAR ERALDO PORT
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Rodrigo Giacomin
Secretário Municipal da Administração

	PUBLICA PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE INTÉRPRETE DE LIBRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin